
Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
64300 SmartMaster - 2m rameno, hadicové provedení 46 727,-
64330 SmartMaster - 3m rameno, hadicové provedení 49 134,-
64310 SmartMaster - 3m sací hadice a dýza 46 727,-
1090454 SmartMaster - Hlavní filtr 13 m² 7 400,-
1090453 SmartMaster - Předfiltrační kazeta 2 284,-
1090452 SmartMaster - Sada předfiltračních rohoží (10 kusů) 1 886,-
7910300 SmartMaster - Odsávací hubice 4 184,-
7910302 SmartMaster - Otočný věnec pro odsávací hubici 4 320,-
1270091 SmartMaster - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
1060290 SmartMaster - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
60650100 ProfiMaster, s jedním ramenem - 2m rameno, hadicové provedení 75 399,-
60650101 ProfiMaster, s jedním ramenem - 3m rameno, hadicové provedení 75 399,-
60650102 ProfiMaster, s jedním ramenem - 4m rameno, hadicové provedení 79 695,-
60650103 ProfiMaster, s jedním ramenem - 2m rameno, trubkové provedení 84 796,-
60650104 ProfiMaster, s jedním ramenem - 3m rameno, trubkové provedení 89 563,-
60650105 ProfiMaster, s jedním ramenem - 4m rameno, trubkové provedení 94 305,-
1090457 ProfiMaster, s jedním ramenem - Hlavní filtr 17 m² 9 223,-
1090033 ProfiMaster, s jedním ramenem - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 2 645,-
1090013 ProfiMaster, s jedním ramenem - Hliníková předfiltrační rohož 5 053,-
94102781 ProfiMaster, s jedním ramenem - Start/Stop automatika jako senzor s připojovacím 

kabelem 5m
9 199,-

7910300 ProfiMaster, s jedním ramenem - Odsávací hubice 4 184,-
7910302 ProfiMaster, s jedním ramenem - Otočný věnec pro odsávací hubici 4 320,-
1270091 ProfiMaster, s jedním ramenem - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
1060290 ProfiMaster, s jedním ramenem - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
60650DA100 ProfiMaster, se dvěma rameny - 2m rameno, hadicové provedení 95 066,-
60650DA101 ProfiMaster, se dvěma rameny - 3m rameno, hadicové provedení 100 356,-
60650DA102 ProfiMaster, se dvěma rameny - 4m rameno, hadicové provedení 104 489,-
60650DA103 ProfiMaster, se dvěma rameny - 2m rameno, trubkové provedení 115 935,-
60650DA104 ProfiMaster, se dvěma rameny - 3m rameno, trubkové provedení 126 177,-
60650DA105 ProfiMaster, se dvěma rameny - 4m rameno, trubkové provedení 136 343,-
1090457 ProfiMaster, se dvěma rameny - Hlavní filtr 17 m² 9 223,-
1090033 ProfiMaster, se dvěma rameny - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 2 645,-
1090013 ProfiMaster, se dvěma rameny - Hliníková předfiltrační rohož 5 053,-
94102782 ProfiMaster, se dvěma rameny - Start/Stop automatika jako senzor s připojovacím 

kabelem 5m
17 914,-

7910300 ProfiMaster, se dvěma rameny - Odsávací hubice 4 184,-
7910302 ProfiMaster, se dvěma rameny - Otočný věnec pro odsávací hubici 4 320,-
1270091 ProfiMaster, se dvěma rameny - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
1060290 ProfiMaster, se dvěma rameny - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
64650100 SmartFil - 2m rameno, hadicové provedení 77 476,-
64650101 SmartFil - 3m rameno, hadicové provedení 79 611,-
64650102 SmartFil - 4m rameno, hadicové provedení 81 772,-
64650103 SmartFil - 2 m rameno, trubkové provedení 86 873,-
64650104 SmartFil - 3 m rameno, trubkové provedení 91 640,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 1 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
64650105 SmartFil - 4 m rameno, trubkové provedení 96 382,-
1090675 SmartFil - Náhradní filtr 25 m² 13 686,-
1090517 SmartFil - Pro SmartFil, MaxiFil, WallMaster - Náhradní filtr 42 m² 18 410,-
94102781 SmartFil - Start/Stop automatika jako senzor s připojovacím kabelem 5m 9 199,-
7910300 SmartFil - Odsávací hubice 4 184,-
79103040 SmartFil - Odsávací hubice jako náhradní díl pro odsávací a teleskopická ramena, včetně 

otočného kloubu a potřebného upevňovacího materiálu - LED-osvětlení (prvotní 
vybavení))

9 187,-

79103045 SmartFil - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean - LED-osvětlení (dodatečné vybavení) 10 626,-
7910302 SmartFil - Otočný věnec pro odsávací hubici 4 320,-
1270091 SmartFil - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
1060290 SmartFil - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
65650100 MaxiFil - 2 m rameno, hadicové provedení 112 099,-
65650101 MaxiFil - 3 m rameno, hadicové provedení 114 061,-
65650102 MaxiFil - 4 m rameno, hadicové provedení 116 022,-
65650103 MaxiFil - 2 m rameno, trubkové provedení 120 801,-
65650104 MaxiFil - 3 m rameno, trubkové provedení 125 208,-
65650105 MaxiFil - 4 m rameno, trubkové provedení 129 541,-
1090517 MaxiFil - Pro SmartFil, MaxiFil, WallMaster - Náhradní filtr 42 m² 18 410,-
1090472 MaxiFil - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 1 005,-
94102702 MaxiFil - Start/Stop Automatika pro stacionární odsavače - Start/Stop automatika jako 

senzor s připojovacím kabelem 5m
9 199,-

7910300 MaxiFil - Odsávací hubice 4 184,-
79103040 MaxiFil - Odsávací hubice jako náhradní díl pro odsávací a teleskopická ramena, včetně 

otočného kloubu a potřebného upevňovacího materiálu - LED-osvětlení (prvotní 
vybavení))

9 187,-

79103045 MaxiFil - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean - LED-osvětlení (dodatečné vybavení) 10 626,-
7910302 MaxiFil - Otočný věnec pro odsávací hubici 4 320,-
1270091 MaxiFil - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
1060290 MaxiFil - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
65650AK100 MaxiFil AK - 2 m rameno, hadicové provedení 130 361,-
65650AK101 MaxiFil AK - 3 m rameno, hadicové provedení 132 322,-
65650AK102 MaxiFil AK - 4 m rameno, hadicové provedení 134 321,-
65650AK103 MaxiFil AK - 2 m rameno, trubkové provedení 139 101,-
65650AK104 MaxiFil AK - 3 m rameno, trubkové provedení 143 396,-
65650AK105 MaxiFil AK - 4 m rameno, trubkové provedení 147 765,-
1090515 MaxiFil AK - Sada hlavní filtr a filtr s aktivním uhlím 39 713,-
1090504 MaxiFil AK - Náhradní filtr 34 m² 22 022,-
1090505 MaxiFil AK - Filtr s náplní aktivního uhlí 18 820,-
94102702 MaxiFil AK - Start/Stop Automatika pro stacionární odsavače - Start/Stop automatika 

jako senzor s připojovacím kabelem 5m
9 199,-

7910300 MaxiFil AK - Odsávací hubice 4 184,-
79103040 MaxiFil AK - Odsávací hubice jako náhradní díl pro odsávací a teleskopická ramena, 

včetně otočného kloubu a potřebného upevňovacího materiálu - LED-osvětlení (prvotní 
vybavení))

9 187,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 2 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
79103045 MaxiFil AK - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean - LED-osvětlení (dodatečné vybavení) 10 626,-
7910302 MaxiFil AK - Otočný věnec pro odsávací hubici 4 320,-
1270091 MaxiFil AK - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
1060290 MaxiFil AK - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
62100100 Filter-Master XL - 2m rameno, hadicové provedení 126 922,-
62100101 Filter-Master XL - 3m rameno, hadicové provedení 128 710,-
62100102 Filter-Master XL - 4m rameno, hadicové provedení 129 976,-
1090438 Filter-Master XL - Pro Filter-Master XL, Filter-Cell XL  - Filtrační patrona 10 m² s 

membránou KemTex® ePTFE
16 610,-

7910300 Filter-Master XL - Odsávací hubice 4 184,-
7910302 Filter-Master XL - Otočný věnec pro odsávací hubici 4 320,-
1270091 Filter-Master XL - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
1060290 Filter-Master XL - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
67150100 MaxiFil Clean - 2m rameno, hadicové provedení 165 580,-
67150101 MaxiFil Clean - 3m rameno, hadicové provedení 167 566,-
67150102 MaxiFil Clean - 4m rameno, hadicové provedení 169 526,-
67150103 MaxiFil Clean - 2m rameno, trubkové provedení 174 269,-
67150104 MaxiFil Clean - 3m rameno, trubkové provedení 178 676,-
67150105 MaxiFil Clean - 4m rameno, trubkové provedení 183 009,-
1090469 MaxiFil Clean - Filtrační patrona 15 m² s membránou KemTex® ePTFE 31 657,-
1190688 MaxiFil Clean - Prachová kartuše (4 ks) 4 171,-
94102702 MaxiFil Clean - Start/Stop Automatika pro stacionární odsavače - Start/Stop automatika 

jako senzor s připojovacím kabelem 5m
9 199,-

7910300 MaxiFil Clean - Odsávací hubice 4 184,-
79103040 MaxiFil Clean - Odsávací hubice jako náhradní díl pro odsávací a teleskopická ramena, 

včetně otočného kloubu a potřebného upevňovacího materiálu - LED-osvětlení (prvotní 
vybavení))

9 187,-

79103045 MaxiFil Clean - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean - LED-osvětlení (dodatečné vybavení) 10 626,-
7910302 MaxiFil Clean - Otočný věnec pro odsávací hubici 4 320,-
1270091 MaxiFil Clean - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
1060290 MaxiFil Clean - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
79103040 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean - Sada 

osvětlení s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky (prvotní vybavení ve spojení se 
zařízením)

9 187,-

79103045 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean - Sada 
osvětlení s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky (dodatečné vybavení stávajícího 
zařízení)

10 626,-

79103046 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro mechanické zařízení, 
elektrostatické zařízení, patronové zařízení - Sada osvětlení pro 1-ramenné zařízení s 
odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (prvotní vybavení ve spojení se 
zařízením)

11 644,-

79103047 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro mechanické zařízení, 
elektrostatické zařízení, patronové zařízení - Sada osvětlení pro 2-ramenné zařízení s 
odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (prvotní vybavení ve spojení se 
zařízením)

20 818,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 3 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
79103035 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro mechanické zařízení, 

elektrostatické zařízení, patronové zařízení - Sada osvětlení pro 1-ramenné zařízení s 
odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (dodatečné vybavení ke stávajícímu 
zařízení)

13 073,-

79103036 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro mechanické zařízení, 
elektrostatické zařízení, patronové zařízení - Sada osvětlení pro 2-ramenné zařízení s 
odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (dodatečné vybavení ke stávajícímu 
zařízení)

22 271,-

7910300 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Odsávací hubice bez osvětlení 4 184,-
94102702 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean, VacuFil: 

Start/Stop-Automatika jako senzor, 5 m připojovací kabel
9 199,-

94102781 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro SmartFil, ProfiMaster: Start/Stop-
Automatika jako senzor, 5 m připojovací kabel, připojovací modul  pro 1-ramenné 
zařízení

9 199,-

94102782 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro ProfiMaster: Start/Stop-
Automatika jako senzor, 5 m připojovací kabel, připojovací modul  pro 2-ramenné 
zařízení

17 914,-

94102704 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro VacuFil 500 a patronový filtr: 
Start/Stop-automatika jako sensor , 5 m připojovací kabel

13 817,-

1270091 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-

1140348 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro odsávací ramena 2,0 m, Ø 150 
mm

3 004,-

1140349 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro odsávací ramena 3,0 m, Ø 150 
mm

4 518,-

1140350 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Pro odsávací ramena 4,0 m, Ø 150 
mm

5 959,-

7910340 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Sada náhradních hadic (3 kusy) včetně 
těsnících pryžových pásek

2 706,-

7910310 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Sada hadic se zvýšenou teplotní 
odolností (3 kusy) včetně těsnících pryžových pásek

9 744,-

7910302 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Otočný věnec pro odsávací hubici 4 320,-

93096 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Náhradní hadice pro SmartMaster 
64310, 3,0 m, Ø 150 mm

3 377,-

7702000001 Příslušenství a náhradní díly pro mobilní zařízení - Odsávací dýza pro SmartMaster 
64310, DN150

5 772,-

1060290 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
1090454 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Hlavní filtr 13 m² 7 400,-
1090452 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Sada předfiltračních rohoží (10 kusů) 1 886,-
1090453 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Předfiltrační kazeta 2 284,-
1090457 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Hlavní filtr 17 m² 9 223,-
1090033 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 2 645,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 4 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
1090013 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Hliníkový předfiltr pro ProfiMaster, Filter-Cell, Filter-

Table
5 053,-

1090675 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Náhradní filtr 25 m² 13 686,-
1090517 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Náhradní filtr 42 m² 18 410,-
1090472 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Sada předfiltračních rohoží (10 kusů) 1 005,-
1090515 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Sada hlavní filtr a filtr s aktivním uhlím 39 713,-
1090504 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Náhradní filtr 34 m² 22 022,-
1090505 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Filtr s náplní aktivního uhlí 18 820,-
1090472 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Sada předfiltračních rohoží (10 kusů) 1 005,-
1090438 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Filtrační patrona 10 m² s membránou KemTex® 

ePTFE
16 610,-

1190688 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Prachová kartuše (4 ks) 4 171,-
1090469 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Filtrační patrona 15 m² s membránou KemTex® 

ePTFE
31 657,-

21400 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Náhradní filtr 13,3 m² 11 694,-
1090033 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 2 645,-
1090010 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Hlavní filtr 15,8 m² 11 694,-
1090033 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 2 645,-
1090005 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Filtr s náplní aktivního uhlí 19 502,-
1090227 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Hlavní filtr 17,1 m² 11 868,-
1090033 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 2 645,-
1090434 Náhradní filtry pro mobilní zařízení - Filtrační patrona 4 m² s membránou KemTex® 

ePTFE
8 293,-

65750 WallMaster - KEMPER WallMaster 34 313,-
1090517 WallMaster - Pro SmartFil, MaxiFil, WallMaster - Náhradní filtr 42 m² 18 410,-
65850100 MaxiFil stacionární - 2 m rameno, hadicové provedení 112 099,-
65850101 MaxiFil stacionární - 3 m rameno, hadicové provedení 114 061,-
65850102 MaxiFil stacionární - 4 m rameno, hadicové provedení 116 022,-
65850103 MaxiFil stacionární - 5 m rameno, hadicové provedení 130 088,-
65850104 MaxiFil stacionární - 6 m rameno, hadicové provedení 139 162,-
65850105 MaxiFil stacionární - 7 m rameno, hadicové provedení 145 530,-
65850106 MaxiFil stacionární - 2 m rameno, trubkové provedení 120 801,-
65850107 MaxiFil stacionární - 3 m rameno, trubkové provedení 125 208,-
65850108 MaxiFil stacionární - 4 m rameno, trubkové provedení 129 541,-
65850109 MaxiFil stacionární - 5 m rameno, trubkové provedení 139 200,-
65850110 MaxiFil stacionární - 6 m rameno, trubkové provedení 144 289,-
65850111 MaxiFil stacionární - 7 m rameno, trubkové provedení 154 531,-
1090517 MaxiFil stacionární - Pro SmartFil, MaxiFil, WallMaster - Náhradní filtr 42 m² 18 410,-
94102702 MaxiFil stacionární - Start/Stop Automatika pro stacionární odsavače - Start/Stop 

automatika jako senzor s připojovacím kabelem 5m
9 199,-

7910300 MaxiFil stacionární - Odsávací hubice 4 184,-
79103040 MaxiFil stacionární - Odsávací hubice jako náhradní díl pro odsávací a teleskopická 

ramena, včetně otočného kloubu a potřebného upevňovacího materiálu - LED-osvětlení 
(prvotní vybavení))

9 187,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 5 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
79103045 MaxiFil stacionární - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean - LED-osvětlení (dodatečné vybavení) 10 626,-

7905301 MaxiFil stacionární - Otočný věnec pro stacionární zařízení 5 847,-
1270091 MaxiFil stacionární - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
1060290 MaxiFil stacionární - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
950400001 Filter-Table - KEMPER Filter-Table 137 896,-
1090010 Filter-Table - Hlavní filtr 15,8 m² 11 694,-
1090013 Filter-Table - Hliníková předfiltrační rohož 5 053,-
1090345 Filter-Table - Filtr s aktivním uhlím 11 285,-
83100100 Patronový filtr stacionární - 2m rameno, hadicové provedení 134 854,-
83100101 Patronový filtr stacionární - 3m rameno, hadicové provedení 137 274,-
83100102 Patronový filtr stacionární - 4m rameno, hadicové provedení 139 025,-
83100103 Patronový filtr stacionární - 5m rameno, hadicové provedení 153 885,-
83100104 Patronový filtr stacionární - 6 m rameno, hadicové provedení 163 692,-
83100105 Patronový filtr stacionární - 7 m rameno, hadicové provedení 170 581,-
83100106 Patronový filtr stacionární - 2 m rameno, trubkové provedení 144 798,-
83100107 Patronový filtr stacionární - 3m rameno, trubkové provedení 149 938,-
83100108 Patronový filtr stacionární - 4 m rameno, trubkové provedení 155 039,-
83100109 Patronový filtr stacionární - 5 m rameno, trubkové provedení 165 293,-
83100110 Patronový filtr stacionární - 6 m rameno, trubkové provedení 170 358,-
83100111 Patronový filtr stacionární - 7 m rameno, trubkové provedení 181 568,-
83200100 Patronový filtr stacionární - 2 m rameno, hadicové provedení 167 007,-
83200101 Patronový filtr stacionární - 3 m rameno, hadicové provedení 171 625,-
83200102 Patronový filtr stacionární - 4 m rameno, hadicové provedení 175 199,-
83200103 Patronový filtr stacionární - 5 m rameno, hadicové provedení 204 895,-
83200104 Patronový filtr stacionární - 6 m rameno, hadicové provedení 224 670,-
83200105 Patronový filtr stacionární - 7 m rameno, hadicové provedení 238 152,-
83200106 Patronový filtr stacionární - 2 m rameno, trubkové provedení 184 175,-
83200107 Patronový filtr stacionární - 3 m rameno, trubkové provedení 194 269,-
83200108 Patronový filtr stacionární - 4 m rameno, trubkové provedení 204 523,-
83200109 Patronový filtr stacionární - 5 m rameno, trubkové provedení 226 458,-
83200110 Patronový filtr stacionární - 6 m rameno, trubkové provedení 236 700,-
83200111 Patronový filtr stacionární - 7 m rameno, trubkové provedení 258 536,-
60200 Filter-Cell XL - Odsávací filtrační zařízení Filter-Cell XL 121 113,-
1090438 Filter-Cell XL - Pro Filter-Master XL, Filter-Cell XL  - Filtrační patrona 10 m² s membránou 

KemTex® ePTFE
16 610,-

79103040 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro MaxiFil stacionární - Sada 
osvětlení s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky (prvotní vybavení ve spojení se 
zařízením)

9 187,-

79103045 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro MaxiFil stacionární - Sada 
osvětlení s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky (dodatečné vybavení stávajícího 
zařízení)

10 626,-

7910300 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Odsávací hubice bez osvětlení 4 184,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 6 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
79103040 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Sada osvětlení s odsávací hubicí, 2 

x 5 W LED-žárovky (prvotní vybavení ve spojení se zařízením)
9 187,-

79103046 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro mechanické zařízení, 
elektrostatické zařízení, patronové zařízení - Sada osvětlení pro 1-ramenné zařízení s 
odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (prvotní vybavení ve spojení se 
zařízením)

11 644,-

79103047 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro mechanické zařízení, 
elektrostatické zařízení, patronové zařízení - Sada osvětlení pro 2-ramenné zařízení s 
odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (prvotní vybavení ve spojení se 
zařízením)

20 818,-

79103035 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro mechanické zařízení, 
elektrostatické zařízení, patronové zařízení - Sada osvětlení pro 1-ramenné zařízení s 
odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (dodatečné vybavení ke stávajícímu 
zařízení)

13 073,-

79103036 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro mechanické zařízení, 
elektrostatické zařízení, patronové zařízení - Sada osvětlení pro 2-ramenné zařízení s 
odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (dodatečné vybavení ke stávajícímu 
zařízení)

22 271,-

1270091 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Ochranná mřížka pro odsávací 
hubici

1 402,-

94102702 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean, VacuFil: 
Start/Stop-Automatika jako senzor, 5 m připojovací kabel

9 199,-

94102704 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro VacuFil 500 a patronový filtr: 
Start/Stop-automatika jako sensor , 5 m připojovací kabel

13 817,-

1140348 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro odsávací ramena 2,0 m, Ø 150 
mm

3 004,-

1140349 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro odsávací ramena 3,0 m, Ø 150 
mm

4 518,-

1140350 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Pro odsávací ramena 4,0 m, Ø 150 
mm

5 959,-

7910340 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Sada náhradních hadic (3 kusy) 
včetně těsnících pryžových pásek

2 706,-

7910310 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Sada hadic se zvýšenou teplotní 
odolností (3 kusy) včetně těsnících pryžových pásek

9 744,-

1060290 Příslušenství a náhradní díly pro stacionární zařízení - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-

1090517 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Pro MaxiFil stacionární, WallMaster - Náhradní 
filtr 42 m²

18 410,-

1090010 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Pro Filter-Table - Hlavní filtr 15,8 m² 11 694,-
1090013 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Pro Filter-Table - Hliníkový předfiltr pro 

ProfiMaster, Filter-Cell, Filter-Table
5 053,-

1090434 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Filtrační patrona 4 m² s membránou KemTex® 
ePTFE

8 293,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 7 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
1090438 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Filtrační patrona 10 m² s membránou KemTex® 

ePTFE
16 610,-

1090010 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Hlavní filtr 15,8 m² 11 694,-
1090013 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Hliníkový předfiltr pro ProfiMaster, Filter-Cell, 

Filter-Table
5 053,-

21102 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Kapsový filtr 8 392,-
1090010 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Hlavní filtr 15,8 m² 11 694,-
1090033 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 2 645,-
1090005 Náhradní filtry pro stacionární zařízení - Filtr s náplní aktivního uhlí 19 502,-
79002 Odsávací rameno - 2m rameno, hadicové provedení 19 502,-
79003 Odsávací rameno - 3m rameno, hadicové provedení 21 426,-
79004 Odsávací rameno - 4m rameno, hadicové provedení 23 215,-
79502 Odsávací rameno - 2m rameno, trubkové provedení 27 856,-
79503 Odsávací rameno - 3m rameno, trubkové provedení 32 463,-
79504 Odsávací rameno - 4m rameno, trubkové provedení 36 039,-
1270091 Odsávací rameno - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
7910300 Odsávací rameno - Odsávací hubice 4 184,-
79103034 Odsávací rameno - Sada osvětlení s hubicí, LED-žárovky, Trafo-Box (dovybavení) 13 073,-
79103048 Odsávací rameno - Sada osvětlení s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box 

(prvotní výbavení)
11 644,-

998800280 Odsávací rameno - Stojan pro odsávací rameno 2 až 4 m 19 664,-
998801323 Odsávací rameno - Stojan pro odsávací rameno 5 až 7 m 24 345,-
1411303 Odsávací rameno - Stojan pro odsávací rameno 8 až 10 m 80 022,-
79205 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 5m rameno, hadicové provedení 37 453,-
79206 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 6m rameno, hadicové provedení 46 528,-
79007 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 7m rameno, hadicové provedení 52 847,-
79705 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 5m rameno, trubkové provedení 46 565,-
79706 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 6 m rameno, trubkové provedení 51 655,-
79507 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 7 m rameno, trubkové provedení 61 934,-
79307 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 7m rameno, hadicové provedení 95 699,-
79308 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 8m rameno, hadicové provedení 101 783,-
79807 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 7m rameno, trubkové provedení 104 738,-
79808 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 8m rameno, trubkové provedení 110 075,-
79409 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 9 m rameno, hadicové provedení 116 096,-
79410 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 10m rameno, hadicové provedení 122 378,-
79909 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 9m rameno, trubkové provedení 127 096,-
79910 Odsávací rameno - jednodílný výložník - 10 m rameno, trubkové provedení 135 315,-
998800280 Stojan pro odsávací rameno - Stojan pro odsávací rameno 2 až 4 m 19 664,-
998801323 Stojan pro odsávací rameno - Stojan pro odsávací rameno 5 až 7 m 24 345,-
1411303 Stojan pro odsávací rameno - Stojan pro odsávací rameno 8 až 10 m 80 022,-
79052 Odsávací rameno na stojato - závěsné - 2 m rameno, závěsná montáž 19 192,-
79053 Odsávací rameno na stojato - závěsné - 3m rameno, závěsná montáž 20 979,-
79054 Odsávací rameno na stojato - závěsné - 4 m rameno, závěsná montáž 22 147,-
79102 Odsávací rameno na stojato - závěsné - 2 m rameno, montáž na stojato 19 192,-
79103 Odsávací rameno na stojato - závěsné - 3 m rameno, montáž na stojato 20 979,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 8 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
79104 Odsávací rameno na stojato - závěsné - 4 m rameno, montáž na stojato 22 147,-
79002100 Odsávací rameno pro štěrbinový sací kanál - 2 m rameno 17 640,-
79003100 Odsávací rameno pro štěrbinový sací kanál - 3m rameno 19 602,-
79004100 Odsávací rameno pro štěrbinový sací kanál - 4 m rameno 21 390,-
7900302 Odsávací rameno pro štěrbinový sací kanál - Otočný věnec 5 275,-
1270091 Odsávací rameno pro štěrbinový sací kanál - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
7910300 Odsávací rameno pro štěrbinový sací kanál - Odsávací hubice 4 184,-
1060290 Odsávací rameno pro štěrbinový sací kanál - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
93018 Odsávací rameno pro štěrbinový sací kanál - Spojovací materiál DN 160 mm 1 390,-
93200 Odsávací rameno pro štěrbinový sací kanál - Spojovací potrubí Ø 160 mm 3 017,-
92101 Ventilátor - výkon 1.000 m³/h 0,55 kW - 3 x 400 V 25 449,-
92102 Ventilátor - výkon 1.000 m³/h · 0,55 kW · 1 x 230 V 31 048,-
92103 Ventilátor - výkon 1.000 m³/h · 0,55 kW · 3 x 500 V 31 880,-
92104 Ventilátor - výkon 2.000 m³/h · 0,75 kW · 3 x 400 V 27 410,-
92105 Ventilátor - výkon 2.000 m³/h · 0,75 kW · 1 x 230 V 31 568,-
92106 Ventilátor - výkon 2.000 m³/h · 0,75 kW · 3 x 500 V 32 835,-
92104100 Ventilátor - výkon 2.200 m³/h · 1,1 kW · 3 x 400 V 33 668,-
92104116 Ventilátor - výkon 2.200 m³/h · 1,1 kW · 3 x 500 V 44 777,-
92104112 Ventilátor - výkon 2.200 m³/h . 1,1 kW . 1 x 230 V 39 304,-
92215 Ventilátor - výkon 3.000 m³/h · 1,50 kW · 3 x 400 V 64 715,-
92215100 Ventilátor - výkon 3.000 m³/h · 1,50 kW · 3 x 500 V 71 554,-
92215111 Ventilátor - výkon 3.000 m³/h · 1,50 kW · 1 x 230 V 69 941,-
9210360130 Centrální ventilátor - Odsávací výkon 2.000 - 4.000 m³/h 94 260,-
9210480140 Centrální ventilátor - Odsávací výkon 3.000 - 5.000 m³/h 101 300,-
9210510170 Centrální ventilátor - Odsávací výkon 4.000 - 7.000 m³/h 105 495,-
9210700170 Centrální ventilátor - Odsávací výkon 6.000 - 9.000 m³/h 120 702,-
9210750230 Centrální ventilátor - Odsávací výkon 6.000 - 10.000 m³/h 187 862,-
91623 Pojízdný odsavač - 3 x 400 V / 50 Hz 38 186,-
91623100 Pojízdný odsavač - 1 x 230 V / 50 Hz 41 612,-
91618 Pojízdný odsavač - 3 x 400 V / 50 Hz 59 674,-
91618100 Pojízdný odsavač - 1 x 230 V / 50 Hz 63 473,-
93082 Pojízdný odsavač - Sací hadice Ø 100 mm, délka 6,0 m, včetně odsávací dýzy s magn. 

příchytkou
9 322,-

93083 Pojízdný odsavač - Sací hadice Ø 150 mm, délka 6,0 m, včetně odsávací dýzy s magn. 
příchytkou

10 267,-

7910331 Pojízdný odsavač - Odsávací hubice s magnetickou příchytkou vč. sací hadice,Ø 150 mm, 
délka 6,0 m

10 540,-

93087 Pojízdný odsavač - Sací hadice Ø 250 mm, délka 6,0 m, vč. odsávací dýzy s magnet. 
příchytkou

12 053,-

93087100 Pojízdný odsavač - Sací hadice Ø 250 mm, délka 10,0 m, vč. odsávací dýzy s magnet. 
příchytkou

15 331,-

93084 Pojízdný odsavač - Výfuková hadice, Ø 160 mm, délka 6,0 m 8 750,-
93088 Pojízdný odsavač - Výfuková hadice Ø 250 mm, délka 6,0 m 10 727,-
79002201 Výfuková sada - 2m rameno, hadicové provedení 40 682,-
79003201 Výfuková sada - 3m rameno, hadicové provedení 42 841,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 9 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
79004201 Výfuková sada - 4m rameno, hadicové provedení 45 002,-
79502201 Výfuková sada - 2 m rameno, trubkové provedení 47 124,-
79503201 Výfuková sada - 3 m rameno, trubkové provedení 49 284,-
79504201 Výfuková sada - 4m rameno, trubkové provedení 51 443,-
7910300 Výfuková sada - Odsávací hubice 4 184,-
1270091 Výfuková sada - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
79103048 Výfuková sada - Sada osvětlení s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box 

(prvotní výbavení)
11 644,-

79103034 Výfuková sada - Sada osvětlení s hubicí, LED-žárovky, Trafo-Box (dovybavení) 13 073,-
1060290 Výfuková sada - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
1270091 Výfuková sada - jednodílný výložník - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
7910300 Výfuková sada - jednodílný výložník - Odsávací hubice 4 184,-
79103034 Výfuková sada - jednodílný výložník - Sada osvětlení s hubicí, LED-žárovky, Trafo-Box 

(dovybavení) 
13 073,-

79103048 Výfuková sada - jednodílný výložník - Sada osvětlení s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-
žárovky, Trafo-Box (prvotní výbavení)

11 644,-

1060290 Výfuková sada - jednodílný výložník - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
998801323 Výfuková sada - jednodílný výložník - Stojan pro odsávací rameno 5 až 7 m 24 345,-
79205201 Výfuková sada - jednodílný výložník - 5m rameno, hadicové provedení 66 118,-
79206201 Výfuková sada - jednodílný výložník - 6m rameno, hadicové provedení 69 258,-
79007201 Výfuková sada - jednodílný výložník - 7m rameno, hadicové provedení 77 302,-
79705201 Výfuková sada - jednodílný výložník - 5m rameno, trubkové provedení 71 643,-
79706201 Výfuková sada - jednodílný výložník - 6m rameno, trubkové provedení 74 695,-
79507201 Výfuková sada - jednodílný výložník - 7m rameno, trubkové provedení 83 261,-
1270091 Výfuková sada - dvoudílný výložník - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-
7910300 Výfuková sada - dvoudílný výložník - Odsávací hubice 4 184,-
79103034 Výfuková sada - dvoudílný výložník - Sada osvětlení s hubicí, LED-žárovky, Trafo-Box 

(dovybavení) 
13 073,-

79103048 Výfuková sada - dvoudílný výložník - Sada osvětlení s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-
žárovky, Trafo-Box (prvotní výbavení)

11 644,-

1060290 Výfuková sada - dvoudílný výložník - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
79307201 Výfuková sada - dvoudílný výložník - 7m, hadicové provedení 139 697,-
79308201 Výfuková sada - dvoudílný výložník - 8m, hadicové provedení 141 037,-
79807201 Výfuková sada - dvoudílný výložník - 7m, trubkové provedení 144 612,-
79808201 Výfuková sada - dvoudílný výložník - 8m, trubkové provedení 146 698,-
79409201 Výfuková sada - dvoudílný výložník - 9m, hadicové provedení 157 101,-
79410201 Výfuková sada - dvoudílný výložník - 10m, hadicové provedení 159 223,-
79909201 Výfuková sada - dvoudílný výložník - 9m, trubkové provedení 162 241,-
79910201 Výfuková sada - dvoudílný výložník - 10m, trubkové provedení 164 810,-
65750 WallMaster - KEMPER WallMaster 34 313,-
1090517 WallMaster - Pro SmartFil, MaxiFil, WallMaster - Náhradní filtr 42 m² 18 410,-
79103048 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro výfukovou sadu  - Sada osvětlení 

s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (prvotní výbavení)
11 644,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 10 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
79103034 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro výfukovou sadu  - Sada osvětlení 

s odsávací hubicí, 2 x 5 W LED-žárovky, Trafo-Box (dodatečné vybavení stávajícího 
odsávacího ramene)

13 073,-

7910300 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Odsávací hubice jako náhradní díl pro 
odsávací a teleskopická ramena, včetně otočného kloubu a potřebného upevňovacího 
materiálu. - Odsávací hubice bez osvětlení

4 184,-

1270091 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Ochranná mřížka pro odsávací hubici 1 402,-

93002 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro 1 sací hadici Ø 100 mm 5 698,-
93001 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro 1 sací hadici Ø 150 mm 6 320,-
93005 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro 1 sací hadici Ø 160 mm 6 914,-
93003 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro 2 sací hadice Ø 100 mm 7 338,-
93004 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro 2 sací hadice Ø 150 mm 8 664,-
93006 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro 2 sací hadice Ø 160 mm 9 981,-
93018 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Spojovací materiál DN 160 mm 1 390,-
93200 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Spojovací potrubí Ø 160 mm 3 017,-
1140348 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Hadice z polyesterové tkaniny s PVC 

povlakem a vsazenou ocelovou výztužnou spirálou. - Pro odsávací ramena 2,0 m, Ø 150 
mm

3 004,-

1140349 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Hadice z polyesterové tkaniny s PVC 
povlakem a vsazenou ocelovou výztužnou spirálou. - Pro odsávací ramena 3,0 m, Ø 150 
mm

4 518,-

1140350 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Hadice z polyesterové tkaniny s PVC 
povlakem a vsazenou ocelovou výztužnou spirálou. - Pro odsávací ramena 4,0 m, Ø 150 
mm

5 959,-

7910340 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Hadice z polyesterové tkaniny s PVC 
povlakem a vsazenou ocelovou výztužnou spirálou. - Sada náhradních hadic (3 kusy) 
včetně těsnících pryžových pásek

2 706,-

7910310 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Sada hadic se zvýšenou teplotní 
odolností (3 kusy) včetně těsnících pryžových pásek

9 744,-

93081107 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro teleskopické rameno dlouhé 1,5 
m, Ø 150 mm

2 260,-

93081106 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Pro teleskopické rameno dlouhé 2,0 
m, Ø 150 mm

3 004,-

1060290 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Gumové kroužky - sada 10ti ks 1 540,-
7900304 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Otočný věnec pro nástěnnou konzolu  

s brzdou (pro ramena 5-10 m)
5 660,-

7900302 Příslušenství a náhradní díly pro odsávací ramena - Otočný věnec pro nástěnnou konzolu 
(pro ramena 2-4 m)

5 275,-

94170124 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Pro elektrické připojení ventilátorů 
KEMPER lze použít následující motorové spínače. - Pro ventilátory 92 101, 92 103, 92 
106, 0,55 kW · 3 x 400 V · 50 Hz

3 288,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 11 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
94170119 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Pro elektrické připojení ventilátorů 

KEMPER lze použít následující motorové spínače. - Pro ventilátory 92 102, 0,55 kW · 1 x 
230 V · 50 Hz

3 288,-

94170123 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Pro elektrické připojení ventilátorů 
KEMPER lze použít následující motorové spínače. - Pro ventilátory 92 104, 0,75 kW · 3 x 
400 V · 50 Hz

3 288,-

94170118 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Pro elektrické připojení ventilátorů 
KEMPER lze použít následující motorové spínače. - Pro ventilátory 92 105, 0,75 kW · 1 x 
230 V · 50 Hz

3 288,-

94170121 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Pro elektrické připojení ventilátorů 
KEMPER lze použít následující motorové spínače. - Pro ventilátory 92 104 100, 1,10 kW · 
3 x 400 V · 50 Hz

3 288,-

94170122 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Pro elektrické připojení ventilátorů 
KEMPER lze použít následující motorové spínače. - Pro ventilátory 92 104 116, 1,10 kW · 
3 x 500 V · 50 Hz

3 288,-

94170120 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Pro elektrické připojení ventilátorů 
KEMPER lze použít následující motorové spínače. - Pro ventilátory 92 215, 1,50 kW · 3 x 
400 V · 50 Hz

3 288,-

94170116 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Pro elektrické připojení ventilátorů 
KEMPER lze použít následující motorové spínače. - Pro ventilátory 92 215 111, 1,50 kW · 
1 x 230 V · 50 Hz

3 288,-

93002 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Do 2.200 m³/h pro připojení sacích hadic. - 
Pro 1 sací hadici Ø 100 mm

5 698,-

93001 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Do 2.200 m³/h pro připojení sacích hadic. - 
Pro 1 sací hadici Ø 150 mm

6 320,-

93005 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Do 2.200 m³/h pro připojení sacích hadic. - 
Pro 1 sací hadici Ø 160 mm

6 914,-

93003 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Do 2.200 m³/h pro připojení sacích hadic. - 
Pro 2 sací hadice Ø 100 mm

7 338,-

93004 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Do 2.200 m³/h pro připojení sacích hadic. - 
Pro 2 sací hadice Ø 150 mm

8 664,-

93006 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Do 2.200 m³/h pro připojení sacích hadic. - 
Pro 2 sací hadice Ø 160 mm

9 981,-

93082 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Sací hadice Ø 100 mm, délka 6,0 m, včetně 
odsávací dýzy s magn. příchytkou

9 322,-

93083 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Sací hadice Ø 150 mm, délka 6,0 m, včetně 
odsávací dýzy s magn. příchytkou

10 267,-

7910331 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Odsávací hubice s magnetickou příchytkou 
vč. sací hadice,Ø 150 mm, délka 6,0 m

10 540,-

93087 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Sací hadice Ø 250 mm, délka 6,0 m, vč. 
odsávací dýzy s magnet. příchytkou

12 053,-

93087100 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Sací hadice Ø 250 mm, délka 10,0 m, vč. 
odsávací dýzy s magnet. příchytkou

15 331,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 12 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
7910331 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Odsávací hubice s magnetickou příchytkou 

vč. sací hadice,Ø 150 mm, délka 6,0 m
10 540,-

94102 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Start-Stop automatika KEMPER 
automaticky zapne popřípadě vypne ventilátor, jakmile je zahájen / ukončen proces 
svařování. Ventilátor a Start-Stop senzor jsou připojeny na ovládací box, který je 
součástí dodávky a který je instalován na stěnu nebo sloup. - Start-Stop automatika

12 638,-

93018 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Pro upevnění potrubí Ø160 mm nebo 
výfukového, resp. propojovacího potrubí Ø160 mm na nástěnnou konzoli pro odsávací 
rameno, výfukovou sadu a teleskopické rameno - Spojovací materiál DN 160 mm

1 390,-

93200 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Spojovací potrubí Ø 160 mm 3 017,-
93045 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Výfukový nátrubek s ochrannou mřížkou 3 017,-

93051 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Trubkový akustický tlumič hluku 7 820,-
93053 Příslušenství a náhradní díly pro ventilátory - Trubkový akustický tlumič hluku, DN 250 

mm, připojení na výfuk. stranu ventilátoru  3.000 m³/h
13 793,-

93084 Hadice - Výfuková hadice, Ø 160 mm, délka 6,0 m 8 750,-
93088 Hadice - Výfuková hadice Ø 250 mm, délka 6,0 m 10 727,-
93070004 Sací hadice do 85 ° C - Vysokotlaká hadice  Ø 45 mm, délka 2,5 m 2 260,-
93070005 Sací hadice do 85 ° C - Vysokotlaká hadice  Ø 45 mm, délka 5,0 m 4 469,-
93070006 Sací hadice do 85 ° C - Vysokotlaká hadice  Ø 45 mm, délka 10,0 m 8 664,-
1140700 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 2,5 m, Ø 150 mm 2 520,-
1140701 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 5 m, Ø 150 mm 3 886,-
1140702 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 7,5 m, Ø 150 mm 5 301,-
1140703 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 10 m, Ø 150 mm 7 101,-
1140704 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 2,5 m, Ø 160 mm 2 719,-
1140705 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 5 m, Ø 160 mm 4 296,-
1140706 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 7,5 m, Ø 160 mm 5 909,-
1140707 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 10 m, Ø 160 mm 7 697,-
1140708 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 2,5 m, Ø 200 mm 3 475,-
1140709 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 5 m, Ø 200 mm 5 462,-
1140710 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 7,5 m, Ø 200 mm 7 374,-
1140711 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 10 m, Ø 200 mm 9 709,-
1140712 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 2,5 m, Ø 250 mm 3 922,-
1140713 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 5 m, Ø 250 mm 6 034,-
1140714 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 7,5 m, Ø 250 mm 8 081,-
1140715 Sací a tlakové hadice  do 80°C - délka 10 m, Ø 250 mm 10 527,-
1140716 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 2,5 m, Ø 150 mm 4 904,-
1140717 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 5 m, Ø 150 mm 8 938,-
1140718 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 7,5 m, Ø 150 mm 12 489,-
1140719 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 10 m, Ø 150 mm 16 039,-
1140720 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 2,5 m, Ø 160 mm 5 177,-
1140721 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 5 m, Ø 160 mm 9 422,-
1140722 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 7,5 m, Ø 160 mm 13 208,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 13 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
1140723 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 10 m, Ø 160 mm 17 007,-
1140724 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 2,5 m, Ø 200 mm 6 642,-
1140725 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 5 m, Ø 200 mm 11 123,-
1140726 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 7,5 m, Ø 200 mm 15 592,-
1140727 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 10 m, Ø 200 mm 20 073,-
1140728 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 2,5 m, Ø 250 mm 8 045,-
1140729 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 5 m, Ø 250 mm 13 618,-
1140730 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 7,5 m, Ø 250 mm 19 180,-
1140731 Sací a tlakové hadice do 100°C - délka 10 m, Ø 250 mm 24 742,-
1140732 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 2,5 m, Ø 150 mm 8 865,-
1140733 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 5 m, Ø 150 mm 16 101,-
1140734 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 7,5 m, Ø 150 mm 23 327,-
1140735 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 10 m, Ø 150 mm 30 550,-
1140736 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 2,5 m, Ø 160 mm 9 459,-
1140737 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 5 m, Ø 160 mm 17 254,-
1140738 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 7,5 m, Ø 160 mm 25 077,-
1140739 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 10 m, Ø 160 mm 32 859,-
1140740 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 2,5 m, Ø 200 mm 12 997,-
1140741 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 5 m, Ø 200 mm 24 220,-
1140742 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 7,5 m, Ø 200 mm 35 430,-
1140743 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 10 m, Ø 200 mm 46 640,-
1140744 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 2,5 m, Ø 250 mm 18 571,-
1140745 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 5 m, Ø 250 mm 35 280,-
1140746 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 7,5 m, Ø 250 mm 51 965,-
1140747 Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 250°C - délka 10 m, Ø 250 mm 68 663,-
1140824 Odsávací hadice do 170°C - délka 2,5 m, Ø 75 mm 4 618,-
1140825 Odsávací hadice do 170°C - délka 5 m, Ø 75 mm 8 304,-
1140826 Odsávací hadice do 170°C - délka 7,5 m, Ø 75 mm 11 993,-
1140827 Odsávací hadice do 170°C - délka 10 m, Ø 75 mm 15 678,-
1140828 Odsávací hadice do 170°C - délka 2,5 m, Ø 100 mm 4 953,-
1140829 Odsávací hadice do 170°C - délka 5 m, Ø 100 mm 8 914,-
1140830 Odsávací hadice do 170°C - délka 7,5 m, Ø 100 mm 12 873,-
1140831 Odsávací hadice do 170°C - délka 10 m, Ø 100 mm 16 833,-
1140764 Odsávací hadice do 170°C - délka 2,5 m, Ø 125 mm 5 959,-
1140765 Odsávací hadice do 170°C - délka 5 m, Ø 125 mm 11 334,-
1140766 Odsávací hadice do 170°C - délka 7,5 m, Ø 125 mm 15 792,-
1140767 Odsávací hadice do 170°C - délka 10 m, Ø 125 mm 20 706,-
1140768 Odsávací hadice do 170°C - délka 2,5 m, Ø 150 mm 6 852,-
1140769 Odsávací hadice do 170°C - délka 5 m, Ø 150 mm 12 600,-
1140770 Odsávací hadice do 170°C - délka 7,5 m, Ø 150 mm 18 335,-
1140771 Odsávací hadice do 170°C - délka 10 m, Ø 150 mm 24 109,-
1140772 Odsávací hadice do 170°C - délka 2,5 m, Ø 200 mm 9 125,-
1140773 Odsávací hadice do 170°C - délka 5 m, Ø 200 mm 17 404,-
1140774 Odsávací hadice do 170°C - délka 7,5 m, Ø 200 mm 24 853,-
1140775 Odsávací hadice do 170°C - délka 10 m, Ø 200 mm 32 748,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 14 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
1140832 Odsávací hadice do 170°C - délka 2,5 m, Ø 250 mm 11 557,-
1140833 Odsávací hadice do 170°C - délka 5 m, Ø 250 mm 21 004,-
1140834 Odsávací hadice do 170°C - délka 7,5 m, Ø 250 mm 30 254,-
1140835 Odsávací hadice do 170°C - délka 10 m, Ø 250 mm 39 526,-
1140776 Výfukové hadice do 300°C - délka 2,5 m, Ø 75 mm 10 515,-
1140777 Výfukové hadice do 300°C - délka 5 m, Ø 75 mm 19 850,-
1140778 Výfukové hadice do 300°C - délka 7,5 m, Ø 75 mm 29 210,-
1140779 Výfukové hadice do 300°C - délka 10 m, Ø 75 mm 38 522,-
1140780 Výfukové hadice do 300°C - délka 2,5 m, Ø 100 mm 12 314,-
1140781 Výfukové hadice do 300°C - délka 5 m, Ø 100 mm 23 327,-
1140782 Výfukové hadice do 300°C - délka 7,5 m, Ø 100 mm 34 313,-
1140783 Výfukové hadice do 300°C - délka 10 m, Ø 100 mm 45 299,-
1140784 Výfukové hadice do 300°C - délka 2,5 m, Ø 125 mm 15 506,-
1140785 Výfukové hadice do 300°C - délka 5 m, Ø 125 mm 29 657,-
1140786 Výfukové hadice do 300°C - délka 7,5 m, Ø 125 mm 43 810,-
1140787 Výfukové hadice do 300°C - délka 10 m, Ø 125 mm 58 259,-
1140788 Výfukové hadice do 300°C - délka 2,5 m, Ø 150 mm 18 335,-
1140789 Výfukové hadice do 300°C - délka 5 m, Ø 150 mm 35 095,-
1140790 Výfukové hadice do 300°C - délka 7,5 m, Ø 150 mm 52 152,-
1140791 Výfukové hadice do 300°C - délka 10 m, Ø 150 mm 68 886,-
1140792 Výfukové hadice do 300°C - délka 2,5 m, Ø 200 mm 26 008,-
1140793 Výfukové hadice do 300°C - délka 5 m, Ø 200 mm 50 066,-
1140794 Výfukové hadice do 300°C - délka 7,5 m, Ø 200 mm 74 435,-
1140795 Výfukové hadice do 300°C - délka 10 m, Ø 202 mm 98 494,-
1140836 Výfukové hadice do 300°C - délka 2,5 m, Ø 250 mm 32 562,-
1140837 Výfukové hadice do 300°C - délka 5 m, Ø 250 mm 63 063,-
1140838 Výfukové hadice do 300°C - délka 7,5 m, Ø 250 mm 93 243,-
1140839 Výfukové hadice do 300°C - délka 10 m, Ø 250 mm 123 384,-
1140796 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 2,5 m, Ø 75 

mm
15 691,-

1140797 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 5 m, Ø 75 mm 29 732,-

1140798 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 7,5 m, Ø 75 
mm

43 773,-

1140799 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 10 m, Ø 75 
mm

57 774,-

1140800 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 2,5 m, Ø 100 
mm

16 808,-

1140801 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 5 m, Ø 100 
mm

31 929,-

1140802 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 7,5 m, Ø 100 
mm

47 050,-

1140803 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 10 m, Ø 100 
mm

62 170,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 15 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
1140804 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 2,5 m, Ø 125 

mm
19 217,-

1140805 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 5 m, Ø 125 
mm

36 734,-

1140806 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 7,5 m, Ø 125 
mm

54 238,-

1140807 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 10 m, Ø 125 
mm

71 754,-

1140748 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 2,5 m, Ø 150 
mm

20 782,-

1140749 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 5 m, Ø 150 
mm

39 824,-

1140750 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 7,5 m, Ø 150 
mm

58 856,-

1140751 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 10 m, Ø 150 
mm

75 329,-

1140752 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 2,5 m, Ø 160 
mm

21 600,-

1140753 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 5 m, Ø 160 
mm

41 388,-

1140754 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 7,5 m, Ø 160 
mm

61 201,-

1140755 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 10 m, Ø 160 
mm

78 309,-

1140756 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 2,5 m, Ø 200 
mm

29 695,-

1140757 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 5 m, Ø 200 
mm

57 328,-

1140758 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 7,5 m, Ø 200 
mm

85 011,-

1140759 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 10 m, Ø 200 
mm

109 071,-

1140760 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 2,5 m, Ø 250 
mm

35 019,-

1140761 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 5 m, Ø 250 
mm

67 656,-

1140762 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 7,5 m, Ø 250 
mm

98 977,-

1140763 Odsávací hadice/ Hadice se zvýšenou tepelnou odolností do 650°C - délka 10 m, Ø 250 
mm

123 756,-

65150 MiniFil - Vysokotlaké filtrační zařízení MiniFil 50 724,-
1090467 MiniFil - Náhradní filtr 8 268,-
6515001 MiniFil - Vozík pro MiniFil 5 538,-
63100 Dusty - KEMPER Dusty 42 878,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 16 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
1090432 Dusty - Filtrační patrona 1,35 m² s membránou KemTex® ePTFE 4 743,-
2320010 Dusty - Kuželová dýza, ohebná, s magnet. příchytkou 5 748,-
1060071 Dusty - Ke spojení se sací hadicí Ø 45 mm - Připojovací adaptér pro odsávaný hořák 42 - 

44 mm
323,-

1060084 Dusty - Ke spojení se sací hadicí Ø 45 mm - Připojovací adaptér pro odsávaný hořák 30 - 
38 mm

323,-

1060104 Dusty - Ke spojení se sací hadicí Ø 45 mm - Připojovací adaptér pro odsávaný hořák 39 - 
42 mm

323,-

2320008 Dusty - šířka 300 mm, s magnet. příchytkou 5 413,-
2320009 Dusty - šířka 600 mm, s magnet. příchytkou 5 834,-
93070004 Dusty - Vysokotlaká hadice  Ø 45 mm, délka 2,5 m 2 260,-
93070005 Dusty - Vysokotlaká hadice  Ø 45 mm, délka 5,0 m 4 469,-
93070006 Dusty - Vysokotlaká hadice  Ø 45 mm, délka 10,0 m 8 664,-
1090699 VacuFil compact - KemTex® Filtrační patrona s membránou ePTFE 6,7 m²   10 699,-
1090676 VacuFil compact - KemTex Filtrační patrona s membránou PE-M 6,7 m² 6 207,-
1090472 VacuFil compact - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 1 005,-
1490779 VacuFil compact - Jednorázový zásobník pro likvidaci 1 167,-
94102702 VacuFil compact - Start/Stop Automatika pro stacionární odsavače - Start/Stop 

automatika jako senzor s připojovacím kabelem 5m
9 199,-

1180838 VacuFil compact - Regulace objemového proudu pro VacuFil compact 10 787,-
1490776 VacuFil compact - Přihrádka na nářadí s držákem hrnečku 3 812,-
82310 VacuFil compact - 1 x 230V - jednorázový filtr 114 381,-
82311 VacuFil compact - 3 x 400V - jednorázový filtr 129 455,-
82360 VacuFil compact - 1 x 230V - samočistící filtr 128 183,-
82361 VacuFil compact - 3 x 400V - samočistící filtr 143 256,-
82400 VacuFil 125i - Hořákové odsávání VacuFil 125i 205 874,-
1090434 VacuFil 125i - Pro patronový filtr stacionární / VacuFil compact - Filtrační patrona 4 m² s 

membránou KemTex® ePTFE
8 293,-

1090472 VacuFil 125i - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 1 005,-
1190951 VacuFil 125i - Odpadová nádoba pro VacuFil 125/150/250 2 446,-
94102702 VacuFil 125i - Start/Stop Automatika pro stacionární odsavače - Start/Stop automatika 

jako senzor s připojovacím kabelem 5m
9 199,-

82401 VacuFil - Hořákové odsávání VacuFil 125 171 563,-
82400 VacuFil - Hořákové odsávání VacuFil 125i 205 874,-
82411 VacuFil - Hořákové odsávání VacuFil 150 189 029,-
82410 VacuFil - Hořákové odsávání VacuFil 150i 223 280,-
82421 VacuFil - Hořákové odsávání VacuFil 250 222 760,-
82420 VacuFil - Hořákové odsávání VacuFil 250i 257 283,-
82755 VacuFil 500 - Vysokotlaké odsávací zařízení VacuFil 500 425 865,-
82756 VacuFil 500 - Vysoce vakuové odsávací zařízení s automatickou regulací výkonu 506 347,-
1090440 VacuFil 500 - Filtrační patrona 10 m² s membránou KemTex® ePTFE 16 610,-
94102704 VacuFil 500 - Start/Stop-automatika jako sensor , 5 m připojovací kabel 13 817,-
93070004 VacuFil 500 - Vysokotlaká hadice  Ø 45 mm, délka 2,5 m 2 260,-
93070005 VacuFil 500 - Vysokotlaká hadice  Ø 45 mm, délka 5,0 m 4 469,-
93070006 VacuFil 500 - Vysokotlaká hadice  Ø 45 mm, délka 10,0 m 8 664,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 17 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
910330030 WeldFil HV - Odsávací výkon 700 - 1.200 m³/h Na poptávku
910400040 WeldFil HV - Odsávací výkon 1.000 - 1.800 m³/h Na poptávku
910450060 WeldFil HV - Odsávací výkon 1.500 - 2.700 m³/h Na poptávku
1090467 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Náhradní filtr 12 m² 8 268,-
1090432 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Filtrační patrona 1,35 m² s 

membránou KemTex® ePTFE
4 743,-

1180838 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Regulace objemového proudu pro 
VacuFil compact

10 787,-

1490776 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Přihrádka na nářadí s držákem 
hrnečku pro VacuFil compact

3 812,-

1090699 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - KemTex® Filtrační patrona s 
membránou ePTFE 6,7 m²  

10 699,-

1090676 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - KemTex® Filtrační patrona s 
membránou PE-M 6,7 m²

6 207,-

1090472 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Sada předfiltračních rohoží (10 
kusů)

1 005,-

1490779 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Jednorázový zásobník pro likvidaci 1 167,-

1090434 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Filtrační patrona 4 m² s 
membránou KemTex® ePTFE

8 293,-

1090472 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Sada předfiltračních rohoží (10 
kusů)

1 005,-

1190951 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Odpadová nádoba pro VacuFil 
125/150/250

2 446,-

1090440 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Filtrační patrona 10 m² s 
membránou KemTex® ePTFE

16 610,-

1090002 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - 2-stupňový náhradní filtr 
(kombinovaný - mechanický-chemický filtr)

11 694,-

1090034 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 1 688,-

1090009 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Filtr prachových částic 5 265,-
1090034 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Předfiltrační rohož (sada 10 ks) 1 688,-

1090008 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Filtr s náplní aktivního uhlí 10 589,-
94102702 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Pro MaxiFil, MaxiFil Clean, 

VacuFil: Start/Stop-Automatika jako senzor, 5 m připojovací kabel
9 199,-

94102704 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Pro patronové zařízení: 
Start/Stop-Automatika jako senzor, 5 m připojovací kabel, připojovací modul  pro 2-
ramenné zařízení

13 817,-

6515001 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Vozík pro MiniFil 5 538,-
93070004 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Délka  2,5 m, Ø 45 mm 2 260,-
93070005 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Délka 5 m , Ø 45 mm 4 469,-
93070006 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Délka 10 m , Ø 45 mm 8 664,-
1416545 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Výfukový nátrubek 7 064,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 18 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
1140419 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Výfuková hadice, Ø 80 mm, délka 

5,0 m
2 358,-

1140290 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Výfuková hadice, Ø 80 mm, délka 
7,5 m

3 525,-

1140389 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Výfuková hadice, Ø 80 mm, délka 
10,0 m

4 704,-

2320008 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Štěrbinová dýza, šířka 300 mm, s 
magnet. příchytkou

5 413,-

2320009 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Vysokotlaká hadice šířka 600 mm, 
s magnet. příchytkou

5 834,-

2320010 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Kuželová dýza, ohebná, s magnet. 
příchytkou

5 748,-

1060071 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Připojovací adaptér pro odsávaný 
hořák 42 - 44 mm

323,-

1060084 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Připojovací adaptér pro odsávaný 
hořák 30 - 38 mm

323,-

1060104 Příslušenství a náhradní díly pro vysokotlaká zařízení  - Připojovací adaptér pro odsávaný 
hořák 39 - 42 mm

323,-

390450 CleanAirTower SF 9000 - Halové větrání CleanAirTower SF 9000 s jednorázovým filtrem Na poptávku

39045001 CleanAirTower SF 9000 - Hlavní filtr 100m² 82 876,-
1090549 CleanAirTower SF 9000 - Hliníkový předfiltr 6 740,-
390600 CleanAirTower - Prostorové větrání CleanAirTower Na poptávku
1090447 CleanAirTower - Filtrační patrona 20 m² s membránou KemTex® ePTFE 32 288,-
1490675 CleanAirTower - Odpadová nádoba 3-dílný set 7 486,-
390701 Čistička vzduchu AirCO2NTROL - Čistička vzduchu AirCO2NTROL 89 858,-
390700 Čistička vzduchu AirCO2NTROL - Čistička vzduchu AirCO2NTROL s filtrem UV-C 92 346,-
1090686 Čistička vzduchu AirCO2NTROL - Hlavní filtr 13 m² 12 974,-
1090685 Čistička vzduchu AirCO2NTROL - Předfiltrační kazeta F7 3 088,-
3605244 Čistička vzduchu AirCO2NTROL - Lampa UV-C 1 296,-
390200 AirWatch - Kontrolní systém proudění vzduchu AirWatch 49 420,-
390251 AirWatch - Teleskopický stativ pro AirWatch 5 449,-
390250 AirWatch - Stěnové zavěšení pro AirWatch 1 329,-
998800407 KemJet - Max. sací výkon: 6.000 m³/h Na poptávku
998800401 KemJet - Max. sací výkon: 9 000 m³/h Na poptávku
998800414 KemJet - Max. sací výkon: 13 000 m³/h Na poptávku
390251 Příslušenství a náhradní díly - Teleskopický stativ pro AirWatch 5 449,-
390250 Příslušenství a náhradní díly - Stěnové zavěšení pro AirWatch 1 329,-
39045001 Příslušenství a náhradní díly - Hlavní filtr 100m² 82 876,-
1090549 Příslušenství a náhradní díly - Hliníkový předfiltr pro CleanAirTower SF 6 740,-
1090447 Příslušenství a náhradní díly - Filtrační patrona 20 m² s membránou KemTex® ePTFE 32 288,-

1090541 Příslušenství a náhradní díly - Hliníková kovová sada předfiltru, 8 předfiltrů v sadě 29 955,-
1490675 Příslušenství a náhradní díly - Odpadová nádoba 3-dílný set 7 486,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 19 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
1090440 Příslušenství a náhradní díly - Filtrační patrona 10 m² s membránou KemTex® ePTFE 16 610,-

1090686 Příslušenství a náhradní díly - Hlavní filtr 13 m² 12 974,-
1090685 Příslušenství a náhradní díly - Předfiltrační kazeta F7 3 088,-
3605244 Příslušenství a náhradní díly - Lampa UV-C 1 296,-
3420 WeldFil Compact - Odsávací výkon 1 250 - 1 800 m³/h Na poptávku
3430 WeldFil Compact - Odsávací výkon 2 000 - 2 880 m³/h Na poptávku
3440 WeldFil Compact - Odsávací výkon 2 750 - 3 960 m³/h Na poptávku
3450 WeldFil Compact - Odsávací výkon 3 500 - 5 040 m³/h Na poptávku
3465 WeldFil Compact - Odsávací výkon 4 500 - 6 480 m³/h Na poptávku
3475 WeldFil Compact - Odsávací výkon 3 750 - 7 500 m³/h Na poptávku
3485 WeldFil Compact - Odsávací výkon 6 000 - 8 640 m³/h Na poptávku
34110 WeldFil - Odsávací výkon 7 500 - 10 800 m³/h Na poptávku
34130 WeldFil - Odsávací výkon 9 000 - 12 960 m³/h Na poptávku
34160 WeldFil - Odsávací výkon 11 000 - 15 840 m³/h Na poptávku
34180 WeldFil - Odsávací výkon 12 000 - 17 280 m³/h Na poptávku
34200 WeldFil - Odsávací výkon 13 500 - 19 440 m³/h Na poptávku
34220 WeldFil - Odsávací výkon 15 000 - 21 600 m³/h Na poptávku
34240 WeldFil - Odsávací výkon 16 500 - 23 760 m³/h Na poptávku
34270 WeldFil - Odsávací výkon 18 500 - 26 640 m³/h Na poptávku
998103517 Start/Stop-Set - CEE-zástrčka 32A - škrtící klapka Ø 2 " (HV) 24 617,-
998103518 Start/Stop-Set - CEE-zástrčka 32A - škrtící klapka Ø 160 mm 24 109,-
998103519 Start/Stop-Set - CEE-zástrčka 32A - škrtící klapka Ø 250 mm 24 592,-
998103520 Start/Stop-Set - CEE-zástrčka 32A - škrtící klapka Ø 355 mm 25 002,-
998103521 Start/Stop-Set - CEE-zástrčka 16A - škrtící klapka Ø 2 " (HV) 23 277,-
998103522 Start/Stop-Set - CEE-zástrčka 16A - škrtící klapka Ø 160 mm 23 102,-
998103523 Start/Stop-Set - CEE-zástrčka 16A - škrtící klapka Ø 250 mm 23 587,-
998103524 Start/Stop-Set - CEE-zástrčka 16A - škrtící klapka Ø 355 mm 23 997,-
998103525 Start/Stop-Set - Připojení kabelu 32A - škrtící klapka Ø 2 " (HV) 27 100,-
998103526 Start/Stop-Set - Připojení kabelu 32A - škrtící klapka Ø 160 mm 26 268,-
998103527 Start/Stop-Set - Připojení kabelu 32A - škrtící klapka Ø 250 mm 26 716,-
998103528 Start/Stop-Set - Připojení kabelu 16A - škrtící klapka Ø 355 mm 27 137,-
998103529 Start/Stop-Set - Připojení kabelu 16A - škrtící klapka Ø 2 " (HV) 24 617,-
998103530 Start/Stop-Set - Připojení kabelu 16A - škrtící klapka Ø 160 mm 23 797,-
998103531 Start/Stop-Set - Připojení kabelu 16A - škrtící klapka Ø 250 mm 24 282,-
998103532 Start/Stop-Set - Připojení kabelu 16A - škrtící klapka Ø 355 mm 24 693,-
38110 DustEvac  Systém vynášení prachu - pro 1 filtrační část Na poptávku
38120 DustEvac  Systém vynášení prachu - pro 2 filtrační části Na poptávku
38130 DustEvac  Systém vynášení prachu - pro 3 filtrační části Na poptávku
196200250 SparkTrap předodlučovač jisker - Stav-alone - Maximální objemový proud 2 500 m³/h Na poptávku

196200355 SparkTrap předodlučovač jisker - Stav-alone - Maximální objemový proud 5 000 m³/h Na poptávku

196200450 SparkTrap předodlučovač jisker - Stav-alone - Maximální objemový proud 8 000 m³/h Na poptávku

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 20 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
196200560 SparkTrap předodlučovač jisker - Stav-alone - Maximální objemový proud 12 500 m³/h Na poptávku

196200710 SparkTrap předodlučovač jisker - Stav-alone - Maximální objemový proud 20 000 m³/h Na poptávku

998103492 SparkTrap předodlučovač jisker - Stojanová sada pro SparkTrap DN 250 9 869,-
998103493 SparkTrap předodlučovač jisker - Stojanová sada pro SparkTrap DN 355 9 869,-
998103494 SparkTrap předodlučovač jisker - Stojanová sada pro SparkTrap DN 450 9 869,-
998103495 SparkTrap předodlučovač jisker - Stojanová sada pro SparkTrap DN 560 9 869,-
998103541 SparkTrap předodlučovač jisker - Stojanová sada pro SparkTrap DN 710 44 741,-
998103485 SparkTrap předodlučovač jisker -  Sada pro montáž na stěnu pro SparkTrap DN 250 4 704,-
998103481 SparkTrap předodlučovač jisker -  Sada pro montáž na stěnu pro SparkTrap DN 355 4 704,-
998103486 SparkTrap předodlučovač jisker -  Sada pro montáž na stěnu pro SparkTrap DN 450 4 704,-
998103487 SparkTrap předodlučovač jisker -  Sada pro montáž na stěnu pro SparkTrap DN 560 4 704,-
998103540 SparkTrap předodlučovač jisker -  Sada pro montáž na stěnu pro SparkTrap DN 710 18 088,-
70400302 VarioHood - Sada podpěr 2 m Na poptávku
70400301 VarioHood - Sada podpěr 2,5 m Na poptávku
70400300 VarioHood - Sada podpěr 3 m Na poptávku
1190441 VarioHood - Sada řetězových závěsů v délce 5 m Na poptávku
1190442 VarioHood - Sada řetězových závěsů v délce 10 m Na poptávku
2320302 VarioHood - 900 x 1.350 mm Na poptávku
2320402 VarioHood - 900 x 1.800 mm Na poptávku
2320502 VarioHood - 900 x 2.250 mm Na poptávku
2320602 VarioHood - 900 x 2.700 mm Na poptávku
2320303 VarioHood - 1.350 x 1.350 mm Na poptávku
2320403 VarioHood - 1.350 x 1.800 mm Na poptávku
2320503 VarioHood - 1.350 x 2.250 mm Na poptávku
2320603 VarioHood - 1.350 x 2.700 mm Na poptávku
2320404 VarioHood - 1.800 x 1.800 mm Na poptávku
2320504 VarioHood - 1.800 x 2.250 mm Na poptávku
2320604 VarioHood - 1.800 x 2.700 mm Na poptávku
998200004 Brousící stůl pro odsávání - (Š x H x V): 1.010 x 1.060 x 1.700 mm, sací příruba: DN 250 

mm
92 982,-

998200023 Brousící stůl pro odsávání - (Š x H x V). 1.360 x 1.060 x 1.700 mm, sací příruba: DN 250 
mm

105 707,-

998200029 Brousící stůl pro odsávání - (Š x H x V): 1.510 x 1.060 x 1.700 mm, sací příruba: DN 250 
mm

117 463,-

998200016 Brousící stůl pro odsávání - (Š x H x V): 2.000 x 1.060 x 1.700 mm, sací příruba: DN 250 
mm

124 961,-

950490047 Svařovací stůl pro odsávání - (Š x Hl x V) 1.000 x 800 x 850 mm, sací příruba: DN 160 
mm

41 474,-

950490048 Svařovací stůl pro odsávání - (Š x Hl x V) 1 500 x 800 x 850 mm, sací příruba: DN 250 mm 45 187,-

950490049 Svařovací stůl pro odsávání - (Š x Hl x V) 2 000 x 800 x 850 mm, sací příruba: DN 250 mm 60 320,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 21 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
95021111 Svařovací stůl s ventilátorem - (Š x H x V): 1.000 x 800 x 850 mm  výkon ventilátoru: 

2.200m³/h  1,1 kW, 3 x 400 V / 50 Hz  připojovací potrubí: Ø 160 mm
87 991,-

95021112 Svařovací stůl s ventilátorem - (Š x H x V): 1.500 x 800 mm x 850 mm  výkon ventilátoru: 
3.000m³/h  1,5 kW, 3 x 400 V / 50 Hz  připojovací potrubí: Ø 250 mm

106 910,-

95021113 Svařovací stůl s ventilátorem - (Š x H x V): 2.000 x 800 x 850 mm  výkon ventilátoru: 
3.000m³/h  1,5 kW, 3 x 400 V / 50 Hz  připojovací potrubí: Ø 250 mm

110 175,-

99841 Stůl Tavolex - (Š x Hl x V) 1 000 x 650 x 800 mm, sací příruba: DN 160 mm 61 934,-
99841 Stůl Tavolex - (Š x Hl x V) 1 000 x 650 x 800 mm, sací příruba: DN 160 mm 61 934,-
998400260 Stůl Tavolex - (Š x Hl x V) 1 500 x 850 x 800 mm, sací příruba: DN 160 mm 109 219,-
998400259 Stůl Tavolex - (Š x Hl x V) 1 050 x 850 x 800 mm, sací příruba: DN 160 mm 90 611,-
95020 Svařovací stůl pro výuku - (Š x H x V): 600 x 600 x 800 mm, bez zásuvky 13 605,-
95021 Svařovací stůl pro výuku - (Š x H x V): 900 x 600 x 800 mm, bez zásuvky 18 187,-
95026 Svařovací stůl pro výuku - (Š x H x V): 1.200 x 600 x 800 mm, bez zásuvky 20 495,-
95020300 Svařovací stůl pro výuku - (Š x H x V): 600 x 600 x 800 mm, se zásuvkou 19 366,-
95021300 Svařovací stůl pro výuku - (Š x H x V): 900 x 600 x 800 mm, se zásuvkou 23 215,-
95026300 Svařovací stůl pro výuku - (Š x H x V): 1.200 x 600 x 800 mm, se zásuvkou 26 716,-
998800011 Svařovací stůl pro výuku - Nastavitelné zařízení pro úchyt svařence 4 420,-
95049109 Výukový stůl s úchytem svařence - (L x F x A): 600 x 580 x 850 mm, sací příruba: DN 160 

mm
26 579,-

1970033 Stůl pro ruční řezání - (Š x H x V): 800 x 600 x 800 mm 59 116,-
1970002 Stůl pro ruční řezání - (Š x H x V): 1.108 x 800 x 800 mm 65 236,-
950400001 Filter-Table - KEMPER Filter-Table 137 896,-
1090345 Filter-Table - Filtr s aktivním uhlím 11 285,-
1090013 Filter-Table - Hliníková předfiltrační rohož 5 053,-
1090010 Filter-Table - Hlavní filtr 15,8 m² 11 694,-
510847 KemTab HiEnd - Odsávací stůl KemTab HiEnd Na poptávku
70100100 Svářečská ochranná zástěna, S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 1 600 x š 1 

300 mm, 1,30 kg, tloušťka = 0,4 mm
944,-

70100101 Svářečská ochranná zástěna, S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 1 800 x š 1 
300 mm, 1,50 kg, tloušťka = 0,4 mm

1 018,-

70100102 Svářečská ochranná zástěna, S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 000 x š 1 
300 mm, 1,60 kg, tloušťka = 0,4 mm

1 156,-

70100103 Svářečská ochranná zástěna, S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 200 x š 1 
300 mm, 1,70 kg, tloušťka = 0,4 mm

1 267,-

70100104 Svářečská ochranná zástěna, S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 400 x š 1 
300 mm, 1,90 kg, tloušťka = 0,4 mm

1 402,-

70100105 Svářečská ochranná zástěna, S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 600 x š 1 
300 mm, 2,00 kg, tloušťka = 0,4 mm

1 515,-

70100106 Svářečská ochranná zástěna, S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 800 x š 1 
300 mm, 2,20 kg, tloušťka = 0,4 mm

1 701,-

70100107 Svářečská ochranná zástěna, S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 3 000 x š 1 
300 mm, 2,30 kg, tloušťka = 0,4 mm

1 826,-

70100121 Svářečská ochranná zástěna, S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - zvláštní 
rozměry za m²

695,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 22 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
70100300 Svářečská ochranná zástěna, zelená, DIN EN ISO 25980 - v 1 600 x š 1 300 mm, 1,30 kg, 

tloušťka = 0,4 mm
944,-

70100301 Svářečská ochranná zástěna, zelená, DIN EN ISO 25980 - v 1 800 x š 1 300 mm, 1,50 kg, 
tloušťka = 0,4 mm

1 018,-

70100302 Svářečská ochranná zástěna, zelená, DIN EN ISO 25980 - v 2 000 x š 1 300 mm, 1,60 kg, 
tloušťka = 0,4 mm

1 156,-

70100303 Svářečská ochranná zástěna, zelená, DIN EN ISO 25980 - v 2 200 x š 1 300 mm, 1,70 kg, 
tloušťka = 0,4 mm

1 267,-

70100304 Svářečská ochranná zástěna, zelená, DIN EN ISO 25980 - v 2 400 x š 1 300 mm, 1,90 kg, 
tloušťka = 0,4 mm

1 402,-

70100305 Svářečská ochranná zástěna, zelená, DIN EN ISO 25980 - v 2 600 x š 1 300 mm, 2,00 kg, 
tloušťka = 0,4 mm

1 515,-

70100306 Svářečská ochranná zástěna, zelená, DIN EN ISO 25980 - v 2 800 x š 1 300 mm, 2,20 kg, 
tloušťka = 0,4 mm

1 701,-

70100307 Svářečská ochranná zástěna, zelená, DIN EN ISO 25980 - v 3 000 x š 1 300 mm, 2,30 kg, 
tloušťka = 0,4 mm

1 826,-

70100321 Svářečská ochranná zástěna, zelená, DIN EN ISO 25980 - zvláštní rozměry za m² 695,-
70100400 Svářečská ochranná zástěna, červená, DIN EN ISO 25980 - v 1 600 x š 1 300 mm, 1,30 

kg, tloušťka = 0,4 mm
944,-

70100401 Svářečská ochranná zástěna, červená, DIN EN ISO 25980 - v 1 800 x š 1 300 mm, 1,50 
kg, tloušťka = 0,4 mm

1 018,-

70100402 Svářečská ochranná zástěna, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 000 x š 1 300 mm, 1,60 
kg, tloušťka = 0,4 mm

1 156,-

70100403 Svářečská ochranná zástěna, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 200 x š 1 300 mm, 1,70 
kg, tloušťka = 0,4 mm

1 267,-

70100404 Svářečská ochranná zástěna, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 400 x š 1 300 mm, 1,90 
kg, tloušťka = 0,4 mm

1 402,-

70100405 Svářečská ochranná zástěna, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 600 x š 1 300 mm, 2,00 
kg, tloušťka = 0,4 mm

1 515,-

70100406 Svářečská ochranná zástěna, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 800 x š 1 300 mm, 2,20 
kg, tloušťka = 0,4 mm

1 701,-

70100407 Svářečská ochranná zástěna, červená, DIN EN ISO 25980 - v 3 000 x š 1 300 mm, 2,30 
kg, tloušťka = 0,4 mm

1 826,-

70100421 Svářečská ochranná zástěna, červená, DIN EN ISO 25980 - zvláštní rozměry za m² 695,-
70100500 Ochranná zástěna, S0, průhledná - v 1 600 x š 1 300 mm, 1,30 kg, tloušťka = 0,4 mm 944,-
70100501 Ochranná zástěna, S0, průhledná - v 1 800 x š 1 300 mm, 1,50 kg, tloušťka = 0,4 mm 1 018,-
70100502 Ochranná zástěna, S0, průhledná - v 2 000 x š 1 300 mm, 1,60 kg, tloušťka = 0,4 mm 1 156,-
70100503 Ochranná zástěna, S0, průhledná - v 2 200 x š 1 300 mm, 1,70 kg, tloušťka = 0,4 mm 1 267,-
70100504 Ochranná zástěna, S0, průhledná - v 2 400 x š 1 300 mm, 1,90 kg, tloušťka = 0,4 mm 1 402,-
70100505 Ochranná zástěna, S0, průhledná - v 2 600 x š 1 300 mm, 2,00 kg, tloušťka = 0,4 mm 1 515,-
70100506 Ochranná zástěna, S0, průhledná - v 2 800 x š 1 300 mm, 2,20 kg, tloušťka = 0,4 mm 1 701,-
70100507 Ochranná zástěna, S0, průhledná - v 3 000 x š 1 300 mm, 2,30 kg, tloušťka = 0,4 mm 1 826,-
70100521 Ochranná zástěna, S0, průhledná - zvláštní rozměry za m² 695,-
70250100 Svařečské lamelové zástěny S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 1 600 x š 570 

mm, tloušťka = 1,0 mm
857,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 23 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
70250101 Svařečské lamelové zástěny S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 1 800 x š 570 

mm, tloušťka = 1,0 mm
955,-

70250102 Svařečské lamelové zástěny S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 000 x š 570 
mm, tloušťka = 1,0 mm

1 055,-

70250103 Svařečské lamelové zástěny S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 200 x š 570 
mm, tloušťka = 1,0 mm

1 166,-

70250104 Svařečské lamelové zástěny S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 400 x š 570 
mm, tloušťka = 1,0 mm

1 267,-

70250105 Svařečské lamelové zástěny S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 600 x š 570 
mm, tloušťka = 1,0 mm

1 452,-

70250106 Svařečské lamelové zástěny S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - v 2 800 x š 570 
mm, tloušťka = 1,0 mm

1 576,-

70250400 Svařečské lamelové zástěny, červená, DIN EN ISO 25980 - v 1 600 x š 570 mm, tloušťka = 
1,0 mm

857,-

70250401 Svařečské lamelové zástěny, červená, DIN EN ISO 25980 - v 1 800 x š 570 mm, tloušťka = 
1,0 mm

955,-

70250402 Svařečské lamelové zástěny, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 000 x š 570 mm, tloušťka = 
1,0 mm

1 055,-

70250403 Svařečské lamelové zástěny, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 200 x š 570 mm, tloušťka = 
1,0 mm

1 166,-

70250404 Svařečské lamelové zástěny, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 400 x š 570 mm, tloušťka = 
1,0 mm

1 267,-

70250405 Svařečské lamelové zástěny, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 600 x š 570 mm, tloušťka = 
1,0 mm

1 452,-

70250406 Svařečské lamelové zástěny, červená, DIN EN ISO 25980 - v 2 800 x š 570 mm, D 1 mm 1 576,-

70250500 Ochranná lamelová zástěna S0, průhledná - v 1 600 x š 570 mm, tloušťka = 1,0 mm 857,-
70250501 Ochranná lamelová zástěna S0, průhledná - v 1 800 x š 570 mm, tloušťka = 1,0 mm 955,-
70250502 Ochranná lamelová zástěna S0, průhledná - v 2 000 x š 570 mm, tloušťka = 1,0 mm 1 055,-
70250503 Ochranná lamelová zástěna S0, průhledná - v 2 200 x š 570 mm, tloušťka = 1,0 mm 1 166,-
70250504 Ochranná lamelová zástěna S0, průhledná - v 2 400 x š 570 mm, tloušťka = 1,0 mm 1 267,-
70250505 Ochranná lamelová zástěna S0, průhledná - v 2 600 x š 570 mm, tloušťka = 1,0 mm 1 452,-
70250506 Ochranná lamelová zástěna S0, průhledná - v 2 800 x š 570 mm, tloušťka = 1,0 mm 1 576,-
70210033 Řezání a děrování ochranných svářečských lamel - Řezání a děrování pro výkyvnou 

plastovou úchytku s překrytím 33 %
87,-

70210066 Řezání a děrování ochranných svářečských lamel - Řezání a děrování pro výkyvnou 
plastovou úchytku s překrytím 66 %

87,-

70210100 Řezání a děrování ochranných svářečských lamel - Řezání a děrování pro výkyvnou 
plastovou úchytku s překrytím 100 %

87,-

70211033 Řezání a děrování ochranných svářečských lamel - Řezání a děrování pro výkyvnou 
kovovou úchytku s překrytím 33 %

87,-

70211066 Řezání a děrování ochranných svářečských lamel - Řezání a děrování pro výkyvnou 
kovovou úchytku s překrytím 66 %

87,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 24 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
70211100 Řezání a děrování ochranných svářečských lamel - Řezání a děrování pro výkyvnou 

kovovou úchytku s překrytím 100 %
87,-

70210000 Řezání a děrování ochranných svářečských lamel - Řezání svářečských ochranných lamel 87,-

70209032 Ochranné svářečské lamely S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - 300 x 2 mm, 
metrové zboží, 0,80 kg/m

310,-

70209033 Ochranné svářečské lamely S9, tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980 - 300 x 3 mm, 
metrové zboží, 1,20 kg/m

447,-

70204032 Ochranné svářečské lamely S7, zelená, DIN EN ISO 25980 - 300 x 2 mm, metrové zboží, 
0,80 kg/m

310,-

70204033 Ochranné svářečské lamely S7, zelená, DIN EN ISO 25980 - 300 x 3 mm, metrové zboží, 
1,20 kg/m

447,-

70202032 Ochranné svářečské lamely, červená, DIN EN ISO 25980 - 300 x 2 mm, metrové zboží, 
0,80 kg/m

310,-

70202033 Ochranné svářečské lamely, červená, DIN EN ISO 25980 - 300 x 3 mm, metrové zboží, 
1,20 kg/m

447,-

70203032 Ochranné svářečské lamely, bronzová, DIN EN ISO 25980 - 300 x 2 mm, metrové zboží, 
0,80 kg/m

310,-

70203033 Ochranné svářečské lamely, bronzová, DIN EN ISO 25980 - 300 x 3 mm, metrové zboží, 
1,20 kg/m

447,-

70201032 Ochranné lamely S0, průhledné - 300 x 2 mm, metrové zboží, 0,80 kg/m 310,-
70201033 Ochranné lamely S0, průhledné - 300 x 3 mm, metrové zboží, 1,20 kg/m 447,-
70201044 Ochranné lamely S0, průhledné - 400 x 4 mm, metrové zboží, 2,00 kg/m 907,-
70201035 Ochranné lamely S0, průhledné - 300 x 5 mm, metrové zboží, 1,90 kg/m 832,-
70110101 Otočné shrnovací rameno - Otočné shrnovací rameno pro ochranné zástěny, 13,00 kg 17 851,-

70190127 Otočné shrnovací rameno - Výkyvná plastová úchytka na trubku R 1" vč. upevňovacích 
šroubů, balení po 5 ks, umělohmotná, 0,08 kg

137,-

70190129 Otočné shrnovací rameno - Distanční díl pro trubku R 1", umělohmotný, balení po 10 ks, 
0,02 kg

25,-

70190145 Montážní systémy - Trubka R 1", délka 3,0 m, 7,50 kg 1 551,-
70190144 Montážní systémy - Trubka R 1", délka 6,0 m, 15,00 kg 3 091,-
70190133 Montážní systémy - Uzavírací koncová zápustka pro trubku R 1", LDPE umělohmotná, 

0,01 kg
25,-

70190132 Montážní systémy - Potrubní spona, pozinkovaná, 0,10 kg 174,-
70120109 Montážní systémy - Kovový závěsný kroužek pro trubku R 1", 10 ks sada, 0,10 kg 657,-
70120110 Montážní systémy - Kovový závěsný kroužek pro trubku R 1", 13 ks sada, 0,13 kg 857,-
70120111 Montážní systémy - Kovový závěsný kroužek pro trubku R 1", 50 ks sada, 0,50 kg 3 302,-
70190147 Montážní systémy - Umělohmotná spojka pro trubku R 1", umělohmotná s ocelovou 

výstuží, 0,10 kg
584,-

70190123 Montážní systémy - Stropní úchytka pro trubku R 1", pozinkovaná, 0,40 kg 323,-
70190135 Montážní systémy - Nástěnná úchytka pro trubku R 1", pozinkovaná, 0,60 kg 373,-
70180110 Montážní systémy - Stojan pro R 1", výška max. 3 000 mm, 60 x 60 x 2,5 mm, s kotevní 

deskou 200 x 200 mm, 14,00 kg
6 058,-

70190121 Montážní systémy - Stropní závěs pro trubku R 1", pozinkovaný, 3,00 kg 4 618,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 25 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
70124107 Montážní systémy - C-profil, 40 x 40 x 2,5 mm, délka 3,0 m, 7,50 kg 1 638,-
70124106 Montážní systémy - C-profil, 40 x 40 x 2,5 mm, délka 6,0 m, 15,00 kg 3 264,-
70124102 Montážní systémy - 90° oblouk pro C-profil, R 400 mm, 2,60 kg 6 220,-
70124103 Montážní systémy - 90° oblouk pro C-profil, R 1 000 mm, 3,90 kg 4 953,-
70190105 Montážní systémy - Kolejnicová spojka pro C-profil, pozinkovaná, 0,65 kg 584,-
70190107 Montážní systémy - T spojka pro C-profil, pozinkovaná, 1,30 kg 1 527,-
70120112 Montážní systémy - Umělohmotný závěsný háček pro C-profil, 10 ks sada, 0,10 kg 657,-
70120117 Montážní systémy - Umělohmotný závěsný háček pro C-profil, 13 ks sada, 0,13 kg 857,-
70120113 Montážní systémy - Umělohmotný závěsný háček pro C-profil, 50 ks sada, 0,50 kg 3 302,-
70120107 Montážní systémy - Uzavírací koncová zápustka pro C-profil, umělohmotná, 0,01 kg 37,-

70190108 Montážní systémy - Stropní úchytka pro C-profil, pozinkovaná, 0,40 kg 584,-
70190110 Montážní systémy - Stropní úchytka dvojitá pro C-profil, pozinkovaná, 0,80 kg 1 080,-
70190113 Montážní systémy - Čelní nástěnná úchytka pro C-profil, pozinkovaná, 1,30 kg 683,-
70190138 Montážní systémy - Čelní nástěnná úchytka dvojitá pro C-profil, pozinkovaná, 1,90 kg 1 055,-

70190115 Montážní systémy - Podélná nástěnná úchytka pro C-profil, pozinkovaná, 0,68 kg 769,-
70190117 Montážní systémy - Podélná nástěnná úchytka dvojitá pro C-profil, pozinkovaná, 1,30 kg 1 379,-

70120100 Montážní systémy - Koncový doraz pro C-profil, pozinkovaný, 0,10 kg 397,-
70190120 Montážní systémy - Stropní závěs pro C-profil, pozinkovaný, 3,00 kg 4 718,-
70190112 Montážní systémy - Univerzální kolejnicový držák pro C-profil, pozinkovaný, 0,36 kg 621,-

70120118 Montážní systémy - Pojízdný vozík s osmi umělohmotnými kolečky a háčky pro upevnění 
ochranných svářečských zástěn, umělohmotný, 0,03 kg

744,-

70190148 Montážní systémy - Pojízdný vozík se 2 kolečky s kuličkovými ložisky a potrubní sponou 
pro trubku R 1", kovový, 0,22 kg

919,-

70190159 Montážní systémy - Přepravní vozík pro C profily s 2 ocelovými koly a hákem  k zavěšení 
na ochranné svářečské zástěny

782,-

70180109 Montážní systémy - Stojan pro C-profil, výška max. 3 000 mm, 60 x 60 x 2,5 mm, s 
kotevní deskou 200 x 200 mm, 14,00 kg

6 058,-

70190127 Montážní systémy - Výkyvná plastová úchytka na trubku R 1" vč. upevňovacích šroubů, 
balení po 5 ks, umělohmotná, 0,08 kg

137,-

70190129 Montážní systémy - Distanční díl pro trubku R 1", umělohmotný, balení po 10 ks, 0,02 kg 25,-

70190128 Montážní systémy - Výkyvná úchytka pro zavěšení ochranných lamel na trubku R 1", 
pozinkovaná, 0,20 kg

112,-

70700250 Nástěnné otočné rameno pro zástěny - pro zástěny: délka 2.000 mm 26 889,-
70700251 Nástěnné otočné rameno pro zástěny - pro zástěny: délka 3.000 mm 33 257,-
70700252 Nástěnné otočné rameno pro zástěny - pro zástěny: délka 4.000 mm 43 810,-
70700253 Nástěnné otočné rameno pro zástěny - pro zástěny: délka 5.000 mm 57 017,-
70700254 Nástěnné otočné rameno pro zástěny - pro zástěny: délka 6.000 mm 62 692,-
70700650 Sloupové otočné rameno pro zástěny - pro zástěny, délka 2.000 mm 55 839,-
70700651 Sloupové otočné rameno pro zástěny - pro zástěny, délka 3.000 mm 59 761,-
70700652 Sloupové otočné rameno pro zástěny - pro zástěny, délka 4.000 mm 105 980,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 26 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
70700653 Sloupové otočné rameno pro zástěny - pro zástěny, délka 5.000 mm 115 985,-
70700654 Sloupové otočné rameno pro zástěny - pro zástěny, délka 6.000 mm 120 728,-
1315570 Nástěnná otočná ramena s aretací a teleskopem - aretace a teleskop, 1,5 m na 2 m 36 938,-
1314874 Nástěnná otočná ramena s aretací a teleskopem - aretace a teleskop, 2 m na 3 m 38 929,-
70600301 1-dílná ochranná stěna s fóliovým zástěnovým potahem - S9, tmavězelená, matná 4 618,-
70600302 1-dílná ochranná stěna s fóliovým zástěnovým potahem - S7, zelená 4 618,-
70600304 1-dílná ochranná stěna s fóliovým zástěnovým potahem - červená 4 618,-
70600303 1-dílná ochranná stěna s fóliovým zástěnovým potahem - průhledná, S0, např. proti 

prachu a průvanu
4 618,-

70600500 1-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - S9, tmavězelená, matná 12 340,-
70600503 1-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - S7, zelená, matná 12 340,-
70600501 1-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - červená 12 340,-
70600502 1-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - S0, průhledná, např. proti prachu a 

průvanu
12 340,-

70600699 1-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - Pojezdová sada 1 316,-
70600550 3-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - S9, tmavězelená, matná 13 979,-
70600560 3-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - S7, zelená, matná 13 979,-
70600551 3-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - červená 13 979,-
70600552 3-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - S0, průhledná, např. proti prachu a 

průvanu
13 979,-

70600699 3-dílná ochranná stěna s fóliovými zástěnami - Pojezdová sada 1 316,-
70600701 1-dílná ochranná stěna s lamelovými zástěnami - S9, tmavězelená, matná 13 507,-
70600702 1-dílná ochranná stěna s lamelovými zástěnami - Červená 13 507,-
70600703 1-dílná ochranná stěna s lamelovými zástěnami - S0, průhledná, např. proti prachu a 

průvanu
13 507,-

70600699 1-dílná ochranná stěna s lamelovými zástěnami - Pojezdová sada 1 316,-
70600664 3-dílná ochranná stěna s lamelovými zástěnami - S9, tmavětzelená, matná 16 150,-
70600665 3-dílná ochranná stěna s lamelovými zástěnami - Červená 16 150,-
70600699 3-dílná ochranná stěna s lamelovými zástěnami - Pojezdová sada 1 316,-
70600600 1-dílná ochranná stěna s lamelami - S9, tmavězelená, matná, tloušťka: 2 mm 16 101,-
70600601 1-dílná ochranná stěna s lamelami - S9, tmavězelená, matná, tloušťka: 3 mm 17 094,-
70600602 1-dílná ochranná stěna s lamelami - Červená, tloušťka: 2 mm 16 101,-
70600603 1-dílná ochranná stěna s lamelami - Červená, tloušťka: 3 mm 17 094,-
70600604 1-dílná ochranná stěna s lamelami - S0, průhledná, tloušťka: 2 mm 16 101,-
70600605 1-dílná ochranná stěna s lamelami - S0, průhledná, tloušťka: 3 mm 17 094,-
70600699 1-dílná ochranná stěna s lamelami - Pojezdová sada 1 316,-
70600650 3-dílná ochranná stěna s lamelami - S9, tmavětzelená, matná, tloušťka: 2 mm 19 639,-
70600651 3-dílná ochranná stěna s lamelami - S9, tmavětzelená, matná, tloušťka: 3 mm 21 661,-
70600652 3-dílná ochranná stěna s lamelami - Červená, tloušťka: 2 mm 19 639,-
70600653 3-dílná ochranná stěna s lamelami - Červená, tloušťka: 3 mm 21 661,-
70600654 3-dílná ochranná stěna s lamelami - S0, průhledná, tloušťka: 2 mm 19 639,-
70600655 3-dílná ochranná stěna s lamelami - S0, průhledná, tloušťka: 3 mm 21 661,-
70600699 3-dílná ochranná stěna s lamelami - Pojezdová sada 1 316,-
95001112 Brousící kabiny se střechou - Brousící kabiny se střechou Na poptávku
95001114 Brousící kabiny se střechou - Brousící kabiny se střechou Na poptávku

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 27 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz


Ceník KEMPER   
platí od 1.3.2022  

Obj.č. Provedení Cena  (CZK)
95001113 Brousící kabiny se střechou - Brousící kabiny se střechou Na poptávku
70212100 Brousící kabiny se střechou - Příplatek za nástřih fólie na požadovaný rozměr (+ 10 % 

příplatek za prostřih)
521,-

7083027 Brousící kabiny se střechou - Ochranná fólie, červená ochr. stupeň 3, UV-ochrana 1 250 
x 2 050 mm, 3 mm tloušťka

16 400,-

7083028 Brousící kabiny se střechou - Ochranná fólie, S9, tmavězelená ochr. stupeň 6, UV-
ochrana 1 250 x 2 050 mm (š x v), 3 mm tloušťka

16 400,-

998802874 Ochranná stěna pojízdná - (Š x H x V): 1.520 x 800 x 2.110 mm 67 124,-
998802756 Ochranná stěna pojízdná - (Š x H x V): 2.020 x 800 x 2.110 mm 89 196,-
998802883 Nástavec na ochrannou stěnu - (Š x T) 1.520 x 500 mm 22 283,-
998802746 Nástavec na ochrannou stěnu - (Š x T) 2.020 x 500 mm 26 168,-
70150100 Ochranné svářečské deky do 750°C - 1 000 x 1 000 mm, tloušťka 0,75 mm 930,-
70150110 Ochranné svářečské deky do 750°C - 2 000 x 1 000 mm, tloušťka 0,75 mm 1 477,-
70150120 Ochranné svářečské deky do 750°C - 2 000 x 2 000 mm, tloušťka 0,75 mm 2 992,-
70150130 Ochranné svářečské deky do 750°C - 3 000 x 2 000 mm, tloušťka 0,75 mm 4 282,-
70155100 Ochranné svářečské deky do 950°C - 1000 x 1000 mm, tloušťka 1 mm 1 191,-
70155110 Ochranné svářečské deky do 950°C - 2 000 x 1 000 mm, tloušťka 1 mm 1 912,-
70155120 Ochranné svářečské deky do 950°C - 2 000 x 2 000 mm, tloušťka 1 mm 3 860,-
70155130 Ochranné svářečské deky do 950°C - 3 000 x 2 000 mm, tloušťka 1 mm 5 587,-
70160100 Ochranné svářečské deky do 1.350°C - 1 000 x 920 mm, tloušťka 0,7 mm 2 173,-
70160110 Ochranné svářečské deky do 1.350°C - 2.000 x 920 mm, tloušťka 0,7 mm 3 774,-
70160120 Ochranné svářečské deky do 1.350°C - 2.000 x 1.800 mm, tloušťka 0,7 mm 8 007,-
70160130 Ochranné svářečské deky do 1.350°C - 3.000 x 1.800 mm, tloušťka 0,7 mm 11 296,-

Tedox s.r.o., Rožmitálská 836, 262 72 Březnice, Tel.: 318 684 100-2, info@tedox.cz, www.tedox.cz
  

Stránka 28 z 28

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz

